様式第１号（第７条関係）

　　　年　　月　　日

東庄町長　あて

住　所
申請者
氏　名

[bookmark: _Hlk173409452]東庄町町制施行７０周年記念協賛事業承認（変更）申請書

東庄町町制施行７０周年記念事業等取扱要領第７条の規定により、協賛事業の承認を申請します。

記

	事業の名称

	事業の目的

	事業の内容

	開　催　日
	　　　　　　　年　　　月　　　日（　　　）

	開催場所

	参加対象者

（参加予定人数：　　　　　　人）

	承認期間
	[bookmark: _GoBack]年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

	※承認期間の始期には準備を開始する日、終期には開催日以後３０日以内、又は令和８年３月３１日のいずれか早い日を記入してください。

	担　当　者
	氏　名　　　　　　　　　　　住　所
電　話　　　　　　　　　　　E-mail

	備　　　考
	冠称又は記念ロゴマークを使用する場合は、使用方法を記載してください。
（冠称の例：東庄町町制施行７０周年記念○○大会　記念ロゴマークの例：Ａ４三つ
折りパンフレットに印字、ふるさと納税返戻品の化粧箱に印刷など）

※　事業内容が分かる企画書等（実施要項、パンフレット等）を添付してください。
冠称又は記念ロゴマークを印刷物や配付物等に使用する場合は、後日、完成品の写真をご提出ください。